
Uchwała Nr XXV/176/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 29 grudnia 2004 roku.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Kluczborskiego uchwalonego na 2004 rok

Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.124 ust.1
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2003r. Nr 15 poz.
148 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżet powiatu o kwotę 135.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 135.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2004 roku, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Przenosi się środki finansowe w łącznej kwocie 22.150,00 zł między działami klasyfikacji
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków środków specjalnych, zgodnie z
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6

Udziela się dotacji celowej w kwocie 6.200,00 zł dla powiatu wieruszowskiego,
przeznaczonej na utworzenie i funkcjonowanie rodziny zastępczej, zgodnie z załącznikiem Nr
6 do niniejszej uchwały.

§ 7

Wprowadza się zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2004 roku, zgodnie
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

 



§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
                                                                                                                      Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/176/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 29 grudnia 2004 roku.

Zwiększenie planu dochodów budżetu powiatu.

Dział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia
1 2 3

750 Administracja publiczna 90.541
Starostwa powiatowe 90.541
Wpływy z opłaty komunikacyjnej 90.541

801 Oświata i wychowanie 25.000
Szkoły zawodowe 25.000
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze.

2.000

Wpływy z usług 3.670
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 330
Wpływy z różnych dochodów 19.000

852 Pomoc społeczna 4.165
Placówki opiekuńczo – wychowawcze 4.165
Wpływy z różnych dochodów 4.165

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.800
Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 15.800
Wpływy z różnych opłat 3.250
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze.

100

Wpływy z usług 11.000
Wpływy z różnych dochodów 1.450

Ogółem zwiększenie: 135.506

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/176/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 29 grudnia 2004 roku.

Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia
1 2 3 4

750 Administracja publiczna 77.890
75020 Starostwa powiatowe 77.890

Wydatki bieżące 77.890
757 Obsługa długu publicznego 12.651

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

12.651

Wydatki bieżące 12.651
801 Oświata i wychowanie 34.200

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9.200
Wydatki bieżące 9.200

80130 Szkoły zawodowe 25.000
Wydatki bieżące
(w tym.wynagr. i pochodne od wynagrodzeń)

25.000
23.000

852 Pomoc społeczna 4.165
85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 4.165

Wydatki bieżące
(w tym.wynagr. i pochodne od wynagrodzeń)

4.165
4.165

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.600
85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 6.600

Wydatki bieżące 6.600
Ogółem zwiększenie: 135.506

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/176/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 29 grudnia 2004 roku.

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych, uchwalonego  na 2004 rok.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2004 rok

Kwota
zmian

-/+

Plan na 2004
rok po

zmianach
754 75411 Komenda

Powiatowa PSP w
Kluczborku

Zakup ciężkiego
samochodu
gaśniczego szt.1

87.000 -47.000 40.000

754 75411 Komenda
Powiatowa PSP w
Kluczborku

Rozbudowa
strażnicy Komendy
Powiatowej PSP w
Kluczborku

1.263.000 +47.000 1.310.000

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/176/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 29 grudnia 2004 roku.

Przeniesienie środków finansowych między dzałami
klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zmian
Zmniejszenie wydatków

801 Oświata i wychowanie 22.150
80111 Gimnazja specjalne 16.150

Wydatki bieżące
(w tym:wynagr. i pochodne od wynagrodzeń)

16.150
16.150

80120 Licea ogólnokształcące 2.297
Wydatki bieżące 2.297

80130 Szkoły zawodowe 3.703
Wydatki bieżące 3.703

Zwiększenie wydatków
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22.150

85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 16.150
Wydatki bieżące
(w tym:wynagr. i pochodne od wynagrodzeń)

16.150
16.150

85410 Internaty i bursy szkolne 6.000
Wydatki bieżące 6.000

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/176/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 29 grudnia 2004 roku.

Zmiana planu przychodów i wydatków środków specjalnych na 2004 rok

Dział Rozdział Nazwa
jednostki

BO z
2004r

Przychody
w 2004r.

Razem
na

2004r.
(4+5)

Wydatki
w 2004r.

BZ z
2004r.

1 2 3 4 5 6 7 8
852 85201 Dom Dziecka w

Bąkowie
8.828 95.500 104.328 20.000 84.328

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/176/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 29 grudnia 2004 roku.

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
zwiększenia

Plan przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1.319.108
85204 Rodziny zastępcze 1.319.108

Wydatki bieżące
w tym:dotacje celowe

1.319.108
33.415

Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 1.319.108
85204 Rodziny zastępcze 1.319.108

Wydatki bieżące
w tym: dotacje celowe

1.319.108
39.615

 



 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/176/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 29 grudnia 2004 roku.

Zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2004 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
organizacyjnej wykonującej

zadanie

Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2004r

Kwota
zmian

-/+

Plan po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6 7 8

1. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w
Kluczborku

Wymiana wykładzin podłogowych
na materiały antypoślizgowe.

- +125.000 125.000

 


